







Obrazac br. 2

Prijavni obrazac za prijedlog projekta 
za dodjelu sredstava za finansiranje/sufinansiranje projekta povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu
	1. Osnovne informacije:

	Naziv projekta
	

	Partneri na projektu 
	

	Kratki opis projekta

(do ½ stranice)
	

	Korisnici (broj, spol, starosna dob, socijalni i zdravstveni status i dr. relevantne informacije):
	Direktni korisnici 
· 

	
	Indirektni korisnici:

· 

	2. Projektni prijedlog

	2.1. Opći cilj
	

	2.2. Projektni cilj


	

	2.3. Očekivani rezultati
	2.3.1.

	
	2.3.2.

	
	...

	2.4. Aktivnosti 

(sa uvrstenim odgovornostima partnerskih ustanova ili organizacija)
	2.4.1.

	
	2.4.2.

	
	2.4.3.

	
	2.4.4.

	
	2.4.5.

	
	....

	2.5. Postojeći resursi za realizaciju aktivnosti
	

	2.6. Pretpostavke i rizici
	

	2.7. Monitoring i izvještavanje
	

	2.8. Održivost projekta
	

	2.9.Budžet (planirani budžetski troškovi, odnosno budžetske linije i stavke, moraju biti realno prikazani i usklađeni sa planiranim aktivnostima pod 2.4. ovog obrasca)

	Opis troška
	Jedinica mjere
	Cijena (KM)
	Broj jedinice mjere
	Ukupno: (Kantonalna sredstva)
	Dodatno učešće:
(navesti izvore sufinansiranja)

	1. Naknade angažovanih osoba (do 15% od budžeta iz kantonalnih sredstava)

	1.1.
	
	
	
	
	

	1.2.
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	2.  Nabavka opreme i/ili materijala (didaktički, kancelarijski...uz priložene predračune)

	2.1.
	
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	3. Izrada promotivnog materijala (uz priloženi predračun)

	3.1.
	
	
	
	
	

	3.2.
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	4. Tekući troškovi (režije i sl.) (do 10% od budžeta iz kantonalnih sredstava)
	

	....
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5. ...
	
	
	
	
	

	6.....
	
	
	
	
	

	Ukupno: 
	
	
	
	
	

	2.10. Vremenski plan

	Aktivnosti:
	Vremenski okvir trajanja projekta (prikazati po sedmici ili mjesecu kada je planirano da se određena aktivnost realizuje)
	Nosioci aktivnosti:

	
	1
	2
	3
	4
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	2.4.3. ....
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